נשקול ריצויים בדרך של עבודות שירות, בכפוף לחוות-דעת הממונה שתיאשר את כשירותו. כיוון שהטלנו מאסר, אנו מבטלים את השירות לתועלת הציבור. יתר רכיבי גזר הדין ישארו בעינם.

לצורך קבלת חוות-דעת ממונה אנו דוחים ל- 7.5.14 שעה 08:30.

המזכירות תפנה לממונה על עבודות השירות לקבלת חוות-דעת, כאמור.

כתובת המערער: ...

ניתן והודע היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הצדדים.

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת